

MALMGREN HOLDING ApS

Lyngparken 13
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2018

Bent Malmgren Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALMGREN HOLDING ApS
Lyngparken 13
2800 Kgs.Lyngby
Telefonnummer: 44442102
CVR-nr: 31780713
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Nordea A/S

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-7.031	-7.087
Bruttoresultat		-7.031	
Resultat af ordinær primær drift		-7.031	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			248
Andre finansielle indtægter			1.000
Øvrige finansielle omkostninger		-5.382	-3.711
Ordinært resultat før skat		-12.413	-9.550
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.413	-9.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-118.213	-112.950
I alt		-12.413	-9.550

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		365.249	477.025
Omsætningsaktiver i alt		365.249	477.025
Aktiver i alt		365.249	477.025

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		34.134	145.918
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		264.934	374.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.315	96.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.315	96.457
Gældsforpligtelser i alt		100.315	102.707
Passiver i alt		365.249	477.025

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Formueadministration.

Økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.05.2017 – 30.04.2018 udviser et resultat på DKK -12.413 mod DKK -9.550 for regnskabsåret 01.05.2016 – 30.04.2017.

Balancen viser en egenkapital på DKK 264.934.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.